Estado de Santa Catarina

Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

             DECRETO Nº. 4.012/2019.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO

PELO EDITAL Nº. 01/2019 de 21 de
fevereiro de 2019.

AMÉRICO LORINI, Prefeito de Herval

d’Oeste (SC), no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com o Edital nº.

01/2019 de 21 de fevereiro de 2019.

     DECRETA:

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo
regulamentado pelo Edital nº. 01/2019 de 21 de fevereiro de 2019, de

Herval d’Oeste (SC), conforme relação constante do Anexo Único do

presente Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Herval d’Oeste (SC), 20 de março de 2019.

   AMÉRICO LORINI

   Prefeito

Estado de Santa Catarina

Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – HERVAL D’ OESTE
Processo Seletivo – Edital  nº 001/2019 de 21 de fevereiro de 2019

LISTA CLASSIFICATORIA
Médico 10 horas

Nº INSC NOME CPF  CLASSI-
FICAÇÃO

NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE

ACERTOS ESPEC. DATA NASC

01 Talyta Soto  Ferreira 368.902.928-71 01 7,2 - -

Estado de Santa Catarina

Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – HERVAL D’ OESTE
Processo Seletivo – Edital  nº 001/2019 de 21 de fevereiro de 2019

LISTA CLASSIFICATORIA

Auxiliar de Saúde Bucal

Nº INSC NOME CPF  CLASSI-
FICAÇÃO

NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE

ACERTOS ESPEC. DATA NASC

04 Alessandra Pogere 044.217.649-06 01 7,2 - -

03 Simone de Cassia da Silva 025.888.909-89 02 6,4 16 -

01 Mariully Fragoso 053.807.609-70 03 6,4 15

02 Chaola Dondoni Dalcortio 042.934.169-51 04 5,2 - -

Estado de Santa Catarina

Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – HERVAL D’ OESTE

Processo Seletivo – Edital  nº 001/2019 de 21 de fevereiro de 2019

LISTA CLASSIFICATORIA
Médico 40 horas

Nº INSC NOME CPF  CLASSI-
FICAÇÃO

NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE

ACERTOS ESPEC. DATA NASC

03 Vitor Bastos Brandalise 083.172.909-05 01 8,8 18 30/11/1993

01 Thayna Regina Santos 093.390.859-81 02 8,8 18 07/10/1995

05 Sislai Saticq 065.694.459-52 03 8,4 - -

02 Gilson Rodrigues Gonçalves 686.009.500-82 04 6,8 - -

04 Cristiane Marcelina Martini 090.042.649-73 05 6,4 - -

Estado de Santa Catarina

Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – HERVAL D’ OESTE
Processo Seletivo – Edital  nº 001/2019 de 21 de fevereiro de 2019

LISTA CLASSIFICATORIA
Auxiliar de Serviços de Saúde

Nº INSC NOME CPF  CLASSI-
FICAÇÃO

NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE

ACERTOS ESPEC. DATA NASC

11 Solange Ribeiro 005.373.719-90 01 7,2 - -

22 Arlene Jucinéia Trindade 947.091.659-04 02 6,8 14 -

10 Scheila Cristina Vieira 041.608.309-94 03 6,8 12 -

20 Patricia Quaiatto 023.435.469-08 04 6,4 - -

17 Janaina Tonet 004.231.759-20 05 6,0 14 -

21 Patricia Jaques Daversa 024.654.599-29 06 6,0 13 -

18 Rosangela Girioli 758.505.599-49 07 5,6 12 13.12.1973

02 Aline Leandra da Rosa 049.383.339-02 08 5,6 12 10.04.1986

07 Janaina Toigo 091.329.489-64 09 5,6 12 20.11.1997

03 Zaudile Chies Campanholo 611.652.559-87 10 5,2 13 -

15 Alesandra Cristina Mascarello 016.499.179-45 11 5,2 11 -

01 Francieli Andrade 009.815.019-74 12 5,2 10 -

Estado de Santa Catarina

Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – HERVAL D’ OESTE
Processo Seletivo – Edital  nº 001/2019 de 21 de fevereiro de 2019

LISTA CLASSIFICATORIA
Enfermeiro

Nº INSC NOME CPF  CLASSI-
FICAÇÃO

NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE

ACERTOS ESPEC. DATA NASC

10 Isabela Carolina Prato 070.435.829-89 01 6,8 - -

16 Launai Gusso 033.972.880-96 02 6,4 14

11 Julia Pasquali 084.525.519-39 03 6,4 13 -

02 Luciana Bottin 049.170.879-37 04 6,0 12 29.06.1984

14 Chaiane Dal Pra 079.423.879-33 06 6,0 12 20.01.1991

13 Jessica Jenifer dos Passos Batista 098.340.139-06 07 6,0 12 09.03.1996

07 Tatiane Ferrari 072.264.739-50 08 6,0 11 -

22 Patricia Cardoso da Cruz 018.043.790-93 09 5,6 11 17.04.1995

18 Ana Laura da Rosa Zanini 085.368.789-75 10 5,6 11 04.12.1995

24 Edilene Hoepfner 845.545.929-87 11 5,6 10 -

21 Elizangela Farias Fillip 039.623.489-56 12 5,2 12 -

20 Liana Krug 063.641.709-35 13 5,2 10 -